
V Copa Sul - Percurso Longo
São Marcos - Caxias do Sul 9.10.2021
Confederação Brasileira de Orientação

Robson Azevedo Porteiro
Rota 405 Corrida de Orientação
Course : H Adulto N
Distance : 2700m (Climbing 80m)
Time : 1:15:38 (28'01"/km)

3/4 O.K.

Full result on Webres
1. Lucas Guedes Prediger 0:36:17
2. Evandro Ichiro Fuse Sakai 0:41:45

1. 92 00:01:48 390m 4'37"/km
2. 85 00:08:38 00:10:26 348m 24'49"/km
3. 93 00:01:17 00:11:43 201m 6'23"/km
4. 76 00:01:16 00:12:59 256m 4'57"/km
5. 56 00:08:17 00:21:16
6. 91 00:02:26 00:23:42 199m 12'14"/km
7. 80 00:03:31 00:27:13 293m 12'00"/km
8. 79 00:45:13 01:12:26 318m 142'11"/km
9. 78 00:02:50 01:15:16 276m 10'16"/km

10. 999 00:00:22 01:15:38 89m 4'07"/km
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